[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023 г.                          п. Абалаково                                            № 44 -п
О внесении изменений в Постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 14.02.2017 № 13-п (в редакции постановления от 23.12.2019 27-п) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 14.02.2017 № 13-п (в редакции постановления от 23.12.2019 27-п) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1) наименование Постановления изложить в новой редакции «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Железнодорожном вестнике и разместить на Интернет сайте администрации по адресу: - https://железнодорожный24.рф/.

Глава   сельсовета
	                                    Г.С.Мельников

image1.jpeg